
POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 23.6. do  30.6. 2024
Den Liturgická oslava Hodina a místo Úmysl mše svaté

Ne Senice      8.00 Za Ludmilu Štafovou s prosb o 
dar zdraví pro  rodinu Štafovou

23.6. 12 neděle v mezidobí Loučka 9.30 Hodová ke cti sv. Jana Křtitele za ž. a
+ občany obce Loučka

Náměšť  11.00 Za + Marii Němečkovu a rodinu

Po Narození sv. Jana DD František 14.00

24.6. Křtitele 

Út ---- ------------
25.6. ----- ------------

Stř   Náměšť  17.00       Za ž. a + rodinu Růžičkovu a 
duše v očistci

26.6. Senička  18.00

Čtv Cholina 17.00 Za + Jana Faksu
27.6.

Pá
28.6. Mše ze slavnosti sv.

Petra a Pavla
Senice  18.00

So
29.6. Bílsko   17.00 Bohoslužba slova

Ne Senice      8.00 Za ž. a + farníky
30.6. 13 neděle v mezidobí Cholina    9.30

Náměšť  11.00 Za ž. a + rodinu Mariánkovu a 
Ošťádalovu

- Příští neděli mě zastoupí P. Gabriel OP z Olomouce
- Od příští soboty 30. června do pátku 5. července budu mít dovolenou. 

Případné pohřby vyřídí P. Pawel Zaczyk z Vilémova.
- V Bílsku bude v sobotu Bohoslužba slova
- Sbírky na opravy  : Senice  6 640,- / Senička 310,-// Cholina   7 660,-/ Bílsko 

610,-// Náměšť 5650,-/ P.B.Zpl.
- Přijďte si  zapsát úmysly na druhé pololetí. do sakristie nebo i zavolejte. Ještě 

jsou místa volná.
- Děti, které chodily do náboženství, postupují automaticky do dalšího ročníku, 

aby se znovu nemusely psát přihlášky. 
- Pro děti, které půjdou do první třídy, a nebo jiné nové děti - budou přihlášky 

v kostelích.  Přineste mi je vyplněné co nejdříve do schránky na faře a nebo 
předejte v kostele.
Rozpis AKTIVITA ČTENÍ BIBLE na další dva měsíce máte vzadu v kostele.

- Všem přeji pěkné prázdniny a načerpání nových sil.

                                Kontakt na faráře P. Josefa    tel.: 776 680 901, farní 733 741 607



POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 30.6. do  7.7. 2024
Den Liturgická oslava Hodina a místo Úmysl mše svaté

Ne Senice      8.00 Za ž. a + farníky
30.6. 13 neděle v mezidobí Cholina    9.30

Náměšť  11.00 Za ž. a + rodinu Mariánkovu a 
Ošťádalovu

Po ----- ----- -----
1.7. ----- ----- -----
Út ----- ---- ------------
2.7. ------ ----- ------------

Stř Sv. Tomáše   Náměšť  17.00       Bohoslužba slova
3.7. apoštola

Čtv Cholina 17.00 Bohoslužba slova
4.7.

Pá Slavnost sv. Cyrila a
Metoděje

5.7. Patronů Moravy Senice  18.00 Bohoslužba slova

So Hodová mše ze
slavnosti Cyrila a

Metoděje

Odrlice 10.30 Za ž. a + občany z Odrlic

6.7. Bílsko 17.00

Ne Senice      8.00 Za ž. a + farníky
7.7. 14. neděle v mezidobí Cholina    9.30 Za rodiče Hubáčkovy,  syna 

Jiřího a ž. rodinu
Náměšť  11.00 Za P. Jana Kroupu

- Ve středu bude v Náměšti Bohoslužba slova
- Ve čtvrtek bude v Cholině Bohoslužba slova.
- V pátek bude v Senici Bohoslužba slova
- Příští sobotu bude ráno v 10.30 hod hodová mše sv ke cti sv. Cyrila  a 

Metoděje v Odrlicích
- Stále můžete přijít zapisovat úmysly na druhé pololetí.

                                Kontakt na faráře P. Josefa    tel.: 776 680 901, farní 733 741 607


